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بهادری جهرمی:

 اقدام بدخواهان علیه تمامیت ارضی 
ایران، منهدم می شود

سخنگوی دولت با یادآوری سالگشت شکست حمله نظامی 
آمریکا در طبس تاکید کرد: هر اقدام بدخواهان علیه پیشرفت، 

تمامیت ارضی و وحدت ملت ایران، منهدم و تجزیه می شود.
 علی بهادری جهرمی در حساب کاربری خود در توییتر نوشت:

»امروز سال گشت شکست حمله نظامی آمریکا در طبس است؛ 
تاریخ گواهی می دهد: چه تدارک جدی نظامی باشد، چه ائتلاف 
مضحک سیاسی هر اقدام بدخواهان علیه پیشرفت، تمامیت 
ارضی و وحدت ملت ایران، منهدم و تجزیه می شود و ایران 

اسلامی روزبه روز بالنده تر...«

نایب رئیس فراکسیون انقلاب خبر داد
پیگیری تعطیلی شنبه ها به جای پنجشنبه ها 

در مجلس کلید خورد
نایب رئیس فراکسیون انقلاب مجلس شورای اسلامی، تاکید 
کرد که با ارائه اصلاحیه ای بر لایحه دولت، تعطیلی شنبه 
ها به جای پنجشنبه ها را در کمیسیون اجتماعی مجلس 
دنبال خواهد کرد. محسن پیرهادی نماینده مردم تهران در 
مجلس شورای اسلامی در صفحه شخصی خود در توئیتر، 
نوشت:»تعطیلی شنبه ها به جای پنج شنبه ها و بهره مندی تمامی 
نیروهای کار اعم از دولتی و بخش  خصوصی، مطالبه بخشی از 
فعالان اقتصادی و مردم از مجلس است. با ارائه اصلاحیه ای بر 
لایحه دولت به کمیسیون اجتماعی، پیگیر هردو مطالبه هستم. 
این امر به بهره وری، ارتباطات  بین المللی و عدالت، کمک خواهد 

کرد.«

عمویی:
 افزایش همکاری های پارلمانی باعث 

توسعه روابط میان ایران و مکزیک می شود
رئیس گروه دوستی پارلمانی ایران و مکزیک خواستار بهره گیری 
از ظرفیت های اقتصادی و تجاری و افزایش سطح تعاملات و 
همکاری ها میان دولت ها و مجالس دو کشور شد.، گیرمو پوئنته 
آوردوریکا سفیر مکزیک در تهران، روز دوشنبه، )۴ اردیبهشت 
ماه( با ابوالفضل عموئی رئیس گروه دوستی پارلمانی جمهوری 

اسلامی ایران و مکزیک دیدار و گفتگو کرد.
عمویی در ابتدای این دیدار با اشاره به اهمیت ارتقای سطح 
مناسبات فیمابین گفت: جمهوری اسلامی ایران و مکزیک، از 
کشورهای مهم و تاثیرگذار در تحولات خاورمیانه و آمریکای 
لاتین هستند و گسترش همکاری های دوکشور درجهت 

افزایش صلح و ثبات منطقه ای و بین المللی مؤثر خواهد بود.
نماینده مردم تهران، ری، شمیرانات، اسلامشهر و پردیس در 
مجلس شورای اسلامی همچنین با اشاره به روابط خوب سیاسی 
و فرهنگی ایران و مکزیک، خواستار بهره گیری از ظرفیت های 
اقتصادی و تجاری و افزایش سطح تعاملات و همکاری ها میان 
دولت ها و مجالس دو کشور شد.رئیس گروه دوستی پارلمانی 
ایران و مکزیک در این راستا، ضمن ابراز خرسندی از تشکیل 
گروه دوستی پارلمانی مکزیک و ایران افزود: امیدوارم همکاری 
های پارلمانی و نقش آفرینی های دو کشور، موجب توسعه و 

تعمیق روابط فیمابین در سطوح دوجانبه و بین المللی شود.

یک عضو هیات رئیسه کمیسیون انرژی:
کارخانجات باید برای کاهش شدت مصرف 

انرژی تشویق شوند
یک عضو کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی گفت: 
پیشنهاد کمیسیون انرژی برای مدیریت تامین برق صنایع 
در فصل گرم سال، تشویق کارخانجاتی است که با مصرف 
انرژی کمتر، بیشترین تولید را داشته باشند.عبدالعلی رحیمی 
مظفری، با اشاره به برنامه ریزی های صورت گرفته برای تامین 
برق در فصل تابستان، بیان کرد: کمیسیون انرژی مجلس 
شورای اسلامی جلسه ای را پیرامون این موضوع با حضور وزیر 
نیرو برگزار کرد که وزیر گزارشی از میزان افزایش ظرفیت در 
این حوزه ارائه کرد و اینکه باید راهکارهایی را دنبال کرد که با 
کمترین آسیب به صنایع، این تابستان را پشت سر گذاریم. باید 

سوخت نیروگاه ها به موقع تامین شود.
مقصود از صرفه جویی مصرف بهینه است

وی در ادامه اظهار کرد: آنچه که پیش بینی می شود این 
است که وضعیت ما برای تامین برق حوزه صنایع و خانگی در 
تابستان سال ۱۴۰۲ از سال ۱۴۰۱ بهتر باشد همان طوری که 
وضعیت در تابستان سال ۱۴۰۱ به مراتب بهتر از تابستان سال 
۱۴۰۰ بود. ما باید هم بخش تولید را دنبال کنیم و هم صرفه 
جویی را در اولویت قرار دهیم. برای صرفه جویی نیز مصرف 
بهینه مدنظر ما قرار دارد.نماینده مردم سروستان در مجلس 
شورای اسلامی، تصریح کرد: امیدواریم با توجه به اقدامات 
صورت گرفته یک سری نیروگاه های کوچک وارد مدار شوند. از 
سوی دیگر اورهال نیروگاه های بزرگ نیز به موقع صورت گیرد. 
وزارت نیرو در برنامه دارد که در ایام پیک نیروگاه ها بتوانند با 

حداکثر ظرفیت خود کار کنند.

فیروزی:

 برنامه های وزیر صمت آینده روشنی دارد
یک عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی با اشاره 
به اینکه بخش قابل توجهی از مشکلاتی که امروز در صنعت خودرو 
و برخی حوزه های دیگر وجود دارد مستقیما متوجه وزارت صمت 
نیست، گفت: برنامه های وزیر صمت را در مجموع برنامه هایی با 
آینده روشن می بینم.حجت الله فیروزی با اشاره به طرح استیضاح 
سیدرضا فاطمی امین، وزیر صنعت، معدن و تجارت بیان کرد: هفته 
آینده این استیضاح در دستور کار صحن علنی مجلس شورای 
اسلامی قرار دارد و دیدگاه های مختلفی در این خصوص مطرح 
است و شاید شرایط فعلی مجلس جزء معدود شرایطی باشد که 
خیلی قابل پیش بینی نیست.این عضو کمیسیون صنایع و معادن 
مجلس شورای اسلامی افزود: خودم به عنوان کسی که مخالف 
استیضاح هستم، برنامه های آقای فاطمی امین را در مجموع برنامه 

هایی با آینده روشن می بینم
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در جلسه مشترک وزارت نیرو و صندوق 
توسعه ملی با حضور معاون اول رئیس 
جمهور گزارشی از ثبت رکورد جدید 
ساخت نیروگاه با ۶ هزار مگاوات ظرفیت 
جدید در سال ۱۴۰۱ ارائه و در خصوص 
اجرای پروژه های جدید آب و برق بحث و 

تصمیم گیری شد.
 محمد مخبر در این جلسه که )سه شنبه( 
برگزار شد، با اشاره به گزارش وزیر نیرو 
مبنی بر ثبت رکورد جدید ساخت نیروگاه 
ها در دولت سیزدهم پس از سال ۱۳۹۱ 
با ۴۵۰۰ مگاوات، بر ضرورت برنامه ریزی 
و ایجاد جذابیت سرمایه گذاری برای مردم 
و بخش خصوصی و همچنین تامین مالی 
صندوق توسعه ملی برای ساخت نیروگاه 
های جدید تاکید کرد و افزود: خوشبختانه 
با تلاش دولت و وزارت نیرو در تابستان 
و زمستان سال گذشته شاهد قطعی برق 
و خاموشی در کشور نبودیم و این روند 

امسال نیز باید ادامه داشته باشد.
در این جلسه که با حضور وزیر نیرو، 
رییس صندوق توسعه ملی و مسئولان 
مربوطه برگزار شد، وزارت نیرو گزارشی از 
نقش منابع صندوق توسعه ملی در توسعه 
زیرساخت آب و برق و افزایش ظرفیت 
تولید برق به میزان ۶۸۴۴ مگاوات شامل 
نیروگاه های جدید حرارتی، تجدید پذیر و 
مقیاس کوچک در سال گذشته ارائه کرد.

در این جلسه اعلام شد طبق برنامه های 
ویژه توسعه بخش برق در راستای تحقق 
اهداف دولت مردمی و افزایش حداقل ۳۵ 
هزار مگاواتی ظرفیت جدید نیروگاهی طی 
۴ سال، ساخت نیروگاه های حرارتی و 
تجدید پذیر توسط بخش دولتی، خصوصی 
و با کمک و سرمایه گذاری صنایع بزرگ با 

جدیت دنبال می شود.
در این جلسه همچنین گزارشی از نقش 
حساب ذخیره ارزی و صندوق توسعه 

ملی در تامین مالی طرح های نیروگاهی 
با ظرفیت تولید ۱۵ هزار مگاوات و سرمایه 
گذاری ۹ میلیارد دلاری و پروژه های 
تسهیلات  متقاضی  نیروگاهی خصوصی 

صندوق توسعه ملی ارائه شد.
مقرر شد ساخت واحدهای بخار نیروگاه 
های گازی خصوصی با ظرفیت ۲۵۶۰ 
مگاوات، احداث ۴ هزار مگاوات نیروگاه 
خورشیدی،  ۹ پروژه آب شیرین کن با 
ظرفیت ۷۲ هزار متر مکعب و احداث یک 
پروژه تصفیه خانه آب با ظرفیت ۱۷۳هزار 
متر مکعب از محل تسهیلات و تامین مالی 
صندوق توسعه ملی در دولت سیزدهم 

نهایی شود.
در ادامه این جلسه نیز گزارش عملکرد 
صندوق توسعه ملی در تامین مالی طرح 
های نیروگاهی و آخرین وضعیت مطالبات 
صندوق از طرح های نیروگاهی ارائه و برای 

تسویه بدهی ها تصمیماتی اتخاذ شد.

ضرب الاجل شورای مسکن برای معرفی لیست واحدهای خالی

وجود ۶۵ هزار خانه خالی در پردیس!

عباسی: 

وزیر صمت در حوزه قیمت خودرو مقصر نیست

خداییان: 

دریافت حق ویزیت به صورت نقدی یا کارت به کارت مغایر قانون است

اخیرا آمار عجیبی از وجود ۶۵ هزار خانه 
خالی در شهر جدید پردیس و ۴۵ هزار 
واحد خالی و درحال ساخت در منطقه 
۲۲ اعلام شده که در جلسه شورای 
مسکن استان تاکید شد از ۱۵ شهریور 
قانون مالیات بر خانه های خالی با قدرت 

عملیاتی خواهد شد.
نودوششمین جلسه شورای مسکن 
استان تهران با حضور استاندار، 
فرمانداران، مدیرکل راه و شهرسازی 
استان و سایر مدیران دستگاههای 
اجرایی، عصر روز گذشته در محل 

استانداری تهران برگزار شد.
در این نشست، علیرضا فخاری استاندار 
تهران بر عرضه املاک مسکونی خالی در 
شهرهای جدید پرند و پردیس و اندیشه 
و  پیگیری مدیران عامل شرکت های 
عمران تأیید کرد و گفت: اداره کل راه و 

شهرسازی استان تهران نیز موظف است 
پی گیر عرضه خانه های خالی نهادها و 
دستگاههای دولتی باشد که گفته می 
شود تعداد خانه های دولتی خالی به ۱۰ 

هزار واحد در استان تهران می رسد.
فخاری بر سیاست سکنی گزیدن 
مردم در شهرهای جدید و جلوگیری 
از دلالی های بی رویه تأیید کرد و 
گفت: سازمان امور مالیاتی، تعزیرات 
و دادگستری نیز باید به کمک 

دستگاههای دولتی بیایند.
بساط املاک غیرمجاز برچیده شود

فخاری همچنین موضوع برچیده شدن 
بنگاههای معاملات ملکی غیر مجاز در 
شهرهای جدید را از وظایف مدیران 
عامل شهرهای جدید برشمرد و گفت: از 
۱۵ شهریورماه قانون مالیات بر خانه های 
خالی در تهران عملیاتی خواهد شد و 

این موضوع را با قدرت پیگیری می کنیم.
استاندار تهران همچنین خطاب به 
شهرداران گفت: شهرداران برای ساز 
و کار شناسایی واحدهای خالی در 
شهرهای استان و بالاخص منطقه 
۲۲ تهران با وزارت نیرو و ادارات برق 
شهرستانها و از طریق رصد کنتورها 

عمل کنند.
وی همچنین تصریح کرد در مباحث 
پایان کار پروژه های ساختمانی و پروانه 
های ساختمانی نیز اطلاعات کاملی در 
شهرداریها موجود است که می تواند ساز 
و کار مهم دیگری در شناسایی فرآیند 
احصاء لیست خانه های خالی هر شهر 

باشد.
۴۵ هزار خانه خالی و درحال ساخت 

در منطقه ۲۲ تهران
در این جلسه هم چنین مدیرکل راه 

و شهرسازی استان تهران از وجود 
۴۵ هزار خانه خالی و درحال ساخت 
در منطقه ۲۲ تهران خبر داد و گفت: 
سازمان های بازرسی و مالیاتی کل 
کشور به کمک سامانه املاک و اسکان و 
اعمال قانون مالیات بر خانه های خالی 

به صورت جدی ورود کنند.
خلیل محبت خواه اظهار کرد: تعداد 
۶۵ هزار خانه خالی در پردیس، ۴۵ 
هزار خانه خالی در منطقه ۲۲ تهران و 
۱۰ هزار خانه خالی در املاک ادارات و 
ارگانهای دولتی در سطح شهر تهران و 

شهرهای استان وجود دارد. 
 با عرضه این واحدها از ۱۵ اردیبهشت 
ماه وارد فاز عملیاتی کنترل اجاره بهای 
مسکن خواهیم شد.وی گفت دو قانون 
مالیات بر خانه های خالی، مالیات بر 
خانه های لوکس سال گذشته مصوب 
شده و لازم الاجرا می باشد و سازمان 
مالیاتی کشور می بایست در این زمینه 
با قدرت عمل کند تا بتوانیم با یک 
سیاستگذاری و عمل تجمیعی بازار 

اجاره بهای مسکن را کنترل کنیم.
مدیرکل راه و شهرسازی استان 
تهران همچنین از سیاستگذاری و 
تهیه بسته مالیات بر معاملات مکرر 
واحدهای مسکونی توسط وزارت راه 
و شهرسازی خبر داد و تصریح کرد: 
قانون سوم نیز به کمک دو قانون 
قبلی در صورت اجرایی شدن توسط 
نهادهای مالیاتی کشور می تواند بر 

روند کنترل بازار اجاره بهای مسکن 
در تهران مؤثر باشد.وی همچنین بر 
نقش ویژه شهرداریهای استان تهران 
در شناسایی واحدهای مسکونی خالی 
تأکید کرد و گفت: یکی از مهم ترین 
وظایف شورای مسکن هر استان 
بررسی و کنترل بازار اجاره بها است 
که استاندار تهران نیز در این خصوص 

بسیار مصمّم هستند.

رئیس پیشین سازمان انرژی اتمی 
کشور، تاکید کرد: اگر سران سه 
قوه با عقبه کارشناسی بدنه خود در 
شورای سران سه قوه حضور پیدا کنند، 
تصمیمات کارشناسانه و هماهنگی در 
این شورا اتخاذ خواهد شد که همه 
بخش ها ملزم به اجرای آن خواهند بود.

فریدون عباسی ، با اشاره به تاکید مقام 
معظم رهبری بر هم افزایی و همدلی 
بین سه قوه در مسیر خدمت رسانی 
به مردم در نماز روز عید فطر، بیان 
کرد: فرمایشات مقام معظم رهبری 
همواره پشتوانه کارشناسی دارد، ایشان 
با نظرخواهی از بخش های مختلف و 
دیدگاه ها و سلایق مختلف جناحی و 
سیاسی در چهارچوب نظام و با استناد 
به مبانی دینی صحبت می کنند. در 
طول زمان شاهد هستیم که رهبری 
مسیر مشخصی را برای هدایت جامعه 

دارند. زمانی که جامعه رشد پیدا می 
کند، متوجه حرف های سطح بالاتر 

مقام معظم رهبری می شود.

نظرات سه قوه در اکثر موارد به هم 
نزدیک است

وی در ادامه اظهار کرد: رهبری همواره 
از وحدت و همدلی صحبت کردند همان 
طوری که حضرت امام )ره( همواره تاکید 
داشتند که ید واحد باشید. معمولا اگر 
دولت ها با مجلس و قوه قضاییه سلایق 
متفاوتی داشته باشند، ناهماهنگی ایجاد 
خواهد شد. الحمدلله شرایطی به وجود 
آمده که نظرات سه قوه در اکثر موارد 
به یکدیگر نزدیک است و این خودش 
یک مقدمه است برای اینکه ما کارهای 

بزرگ تری را انجام دهیم.
نماینده مردم کازرون در مجلس شورای 
اسلامی، تصریح کرد: اکنون نیز با ایجاد 

شورای اقتصادی سران سه قوه این 
شرایط ایجاد شده تا بنشینند و در این 
جمع سه نفره تصمیم گیری کنند اما 
لازم است سران سه قوه عقبه خود را در 
تصمیم گیری ها مشارکت دهند. عالی 
ترین بخش که می تواند بین سه قوه 
هماهنگی ایجاد کرده و تصمیمات کلان 
اتخاذ کند این شورا است. به عنوان 
مثال شخص رئیس مجلس باید در این 
نشست نظرات کمیسیون های تخصصی 
مجلس را دنبال کند نه اینکه اظهار نظر 
شخصی کند. رئیس جمهور نیز همین 
طور است و باید نظرات وزارتخانه ها را 

اخذ کرده باشد.

روسای سه قوه باید نظرات بدنه 
خود را به شورای سران ببرند

وی در ادامه تاکید کرد: اگر سران سه 
قوه این مسیر را طی کنند همه کارها بر 

مبنای اصول و تجربه و تخصص کشور 
پیش خواهد رفت. بدین ترتیب یک 
تصمیم کارشناسی و هماهنگ اتخاذ 
خواهد شد و همه بخش ها ملزم به 

اجرای آن خواهند بود.

وزیر صمت در حوزه قیمت خودرو 
مقصر نیست

عباسی افزود: اگر می بینید بحث 
استیضاح وزیر صمت مطرح می شود 
دلیلش این نیست که آقای فاطمی 
امین کم کاری کرده باشد. وزیر صمت 
در مورد قیمت خودرو که به محور 
استیضاحش تبدیل شده نقش چندانی 
ندارد. وزیر صمت در این حوزه تصمیم 
گیرنده نیست بلکه نرخ ارز است که بر 
روی قیمت خودرو اثر می گذارد. این 
شرایط کشور است که قیمت خودرو را 

تعیین می کند. 
اگر دنبال مقصر می گردیم، مقصر یک 
تیم اقتصادی است نه شخص آقای 
فاطمی امین.  وزیر صمت مطابق برنامه 

هایی که ارائه کرده، پیش می رود.

این عضو کمیسیون انرژی مجلس در 
ادامه تصریح کرد: بنده اگر بخواهم وزیر 
صمت را زیر سوال ببرم، از نظر شیوه 
مدیریتی و به کار گیری افراد از وی 
سوال می پرسم نه اینکه بحث قیمت 
خودرو را دنبال کنم. اکنون چون مردم 
از قیمت خودرو ناراحت هستند و دولت 
حاضر نیست که به مردم توضیح دهد که 
چرا اینگونه قیمت ارز بالا رفته و ارزش 

پول ملی پایین آمده است، همه وزرا 
آسیب می بینند. از آنجا که نمایندگان 
نیز جوابی برای مردم ندارند به سراغ 
استیضاح می روند.عباسی گفت: نظر 
بنده این است که باید تا آخر شهریور 
به دولت فرصت داد تا برنامه خود را در 
یک بازه دو ساله پیش ببرند، آنگاه باید 
ارزیابی کنیم و ببینیم چه میزان برنامه 

های خود را پیش برده اند.

رئیس سازمان بازرسی کل کشور 
دریافت حق ویزیت و یا تعرفه خدمات 
درمانی به صورت نقدی و یا کارت به 
کارت را مغایر با قانون خواند و گفت: 
در قانون پایانه های فروشگاهی و سامانه 
مودیان هم جزای نقدی در نظر گرفته 
شده و هم در مراحل بعدی مجازات های 

سنگین تری اعمال می شود.
 ذبیح الله خداییان در  گفتگوی تلفنی 
با بخش خبری ۲۱   درباره علت ورود 
سازمان بازرسی به دو موضوع رعایت 

در  فروشگاهی  پایانه های  قانون 
به  الزام  مراکز درمانی و همچنین 
عقد قرارداد با بیمه های درمانی پایه 
بازرسی کل کشور یک  گفت: سازمان 
دستگاه نظارتی است که بر اجرای 
صحیح قوانین و همچنین حسن 
جریان امور نظارت دارد و بر این 
اساس چنانچه قانونی وجود داشته 
باشد که آن قانون به خوبی و یا اصلا 
اجرا نشود، سازمان بازرسی ابتدا به 
و  تذکر می دهد  مسئولان مربوطه 

سپس در صورتی که اقدامی صورت 
نگیرد، مسئولان به مراجع ذی صلاح 

معرفی خواهند شد.
وی ادامه داد: در نامه سازمان بازرسی 
به وزیر بهداشت به دو نکته اشاره 
کردیم تا این موارد را در دستور کار 
قرار دهند و بر اجرای آن نظارت کنند. 
یکی از این موارد، استفاده از پایانه های 
فروشگاهی توسط کلیه صاحبان حرف و 
مشاغل پزشکی، پیراپزشکی، داروسازی، 
داروخانه ها، دامپزشکی و فروشندگان 

تجهیزات پزشکی است که این ها پروانه 
کار خود را از وزارت بهداشت و درمان 
و آموزش پزشکی و یا سازمان نظام 

پزشکی دریافت می کنند.
بازرسی کل کشور  رئیس سازمان 
تصریح کرد: از جمله مصادیق 
کارتخوان هایی  فروشگاهی،  پایانه های 
است که در مطب ها و مراکز درمانی 
نصب شده و تعرفه خدمات درمانی 
باید از این طریق دریافت شود ولی 
مشاهده می شود که وقتی افراد برای 

دریافت خدمت به این مراکز مراجعه 
می کنند به بهانه های مختلف آن ها را 
وادار می کنند که یا به صورت نقدی و یا 
به صورت کارت به کارت، حق ویزیت 
و یا تعرفه خدمات درمانی را پرداخت 
کنند؛  این اقدام، مغایر قانون است و 
وزارت بهداشت و سازمان نظام امور 
مالیاتی باید بر این عمل نظارت کنند 
و چنانچه کسانی این قانون را رعایت 
نکنند، آن ها را به مراجع ذی صلاح 
معرفی کنند چراکه به موجب قانون 
اگر پزشکی و یا مرکز درمانی از کارت 

خوان استفاده نکنند، مجازات دارد. 
بازرسی کل کشور  رئیس سازمان 
ادامه داد: درباره ضمانت اجرا در قانون 

پایانه های فروشگاهی و سامانه مودیان 
هم جزای نقدی در نظر گرفته شده 
و هم در مراحل بعدی مجازات های 
سنگین تری اعمال می شود و بر 
اساس تعداد مواردی که رعایت نشده 

مجازات تشدید خواهد شد.

معاون اول رئیس جمهور:

سرمایه گذاری بخش خصوصی برای ساخت نیروگاه ها، نیازمند 
ایجاد جذابیت است

حسینی:

 با اتحاد قوا، شرایط بهتری در زندگی مردم حاکم می شود

معاون پارلمانی رئیس جمهور وحدت 
و همدلی همه ارکان نظام در مسیر 
خدمت به مردم و رفع مشکلات کشور 
را مورد تاکید قرار داد و اظهار کرد: 
در لبیک به توصیه های مقام معظم 
رهبری در خصوص همدلی و هم افزایی 

روزافزون همه ارکان نظام بویژه قوای 
سه گانه و تمرکز بر حل مشکلات 
کشور به جای حاشیه سازی، شرایط 
به نفع مردم تغییر کرده و وضعیت 
بهتری بر کشور و زندگی مردم حاکم 
خواهد شد. سید محمد حسینی در 
جمع مدیران و کارکنان ستاد اجرایی 
فرمان امام )ره( به مناسبت عید فطر، 
با اشاره به همراهی و دلبستگی 

مردم به نظام اسلامی اظهار داشت: 
معاندین و دشمنان در پاییز گذشته 
با به راه انداختن سونامی رسانه ای 
و جنگ ترکیبی فضای غبارآلودی را 
برای ایجاد جنجال و آشوب در کشور 
ایجاد کردند تا به زعم خود مردم را 
رو در روی نظام قرار دهند اما به 
تبلیغات گسترده و سرمایه گذاری  رغم 
سنگین، مردم در مناسبت های مختلف 

مانند ۱۳ آبان، ۹دی، ۲۲ بهمن، روز 
قدس و نماز عید فطر با حضور میلیونی 
خود، پایبندی و گرایش خود به آرمان 
های انقلاب اسلامی و رهبری عزیز را به 
رخ دشمنان کشیده و نشان دادند که به 
رغم برخی کاستی های همچنان پای 

ارزش های انقلاب هستند.
معاون رئیس جمهور خاطرنشان 
های  بی تردید مسئولین دستگاه  کرد: 

مختلف و دولتمردان در پاسخ به 
بصیرت و ایستادگی مردم در مقابل 
توطئه های بدخواهان، وظیفه خود 
گرفتاری  و  مشکلات  دانند  می 
تلاش مضاعف و  با  را  های مردم 
مستمر برطرف کنند و آیت الله 
رئیسی و اعضای دولت مردمی در 
لبیک به ندا و توصیه رهبر فرزانه 
انقلاب مصمم هستند با پرهیز از 

وارد شدن به حاشیه های کاذب به 
اولویت های اصلی جامعه بپردازند.وی 
با اشاره به اینکه تحولات منطقه در 
راستای اهداف نظام اسلامی و مردم 
انقلابی در حال تغییر است، گفت: 
نتیجه  این  به  امروز کشورهای منطقه 
رسیده اند که تکیه کردن به آمریکا 
عاید چندانی برای آنان ندارد و ابهت 
پوشالی آمریکا و رژیم صهیونیستی در 
اذهان ملت ها و دولت های منطقه در 
حال فرو ریختن است و شرایط به 
نفع مظلومان و جبهه مقاومت در 

است. تغییر  حال 


